
UCHWAŁA NR XXII/137/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1483) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XIII/81/25 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka” § 2 uchwały 
otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się termin zaciągnięcia pożyczki w transzach w 2026 roku do kwoty 
1.100.000 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE8C5F8-A3A5-4F5A-A161-A6693E91A36E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/137/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


